ee

pita qm̄ qui nō adipiscit̄ congu
 pita. nū potius eliq̄ debuit
 volūtas bona atq; p̄m̄ etiā
 nō adeptā que appetit. p̄m̄ in
 quat enī b̄t̄o qui bene vult
 querūq; vult et que adeptus
 cū fuerit b̄t̄o erit. Et utiq; nō
 mala. sed bona b̄t̄m̄ faciunt
 qm̄ faciūt. Quorū bonorū h̄t̄
 aliquid iam. id q; nō parū
 estimādū eā ip̄am scilicet
 volūtatē bonā qui de bonis
 quorū capax ē humana natūa
 nō de illius mali p̄petratio
 ne uel adeptione gaudere
 desiderat et bona qualia ī
 hac misera vita eē p̄nt̄ pru
 denti temperātī forti et iusta
 mēte sectatur et q̄ntū datur
 assequit̄ ut etiā ī malis sit
 bonus. et finit̄ malis oībz
 atq; īpletis bonis oībus sit
 b̄t̄o. **Ad verā b̄t̄itudinē viā
 eē per fidem rectā sine qua
 nulla cuiq; possit fortitu
 do prodesse. capl' septi m̄.**

AC per hoc ī ista morta
 li vita erroribus erup
 msq; p̄m̄issima. p̄cipue fi
 des est necessaria qua ī deū
 credit̄. Non enī querūq; bo
 na maximeq; illa quibus q̄
 fit bonus et illa quibus
 fiet b̄t̄o. vnde m̄si a deo ī hoī
 nē veniant et hoī accidant
 iueniri p̄t. Cū autē ex hac
 vita ab eo qui ī hys mise

rijs fidelis et bonus ē ven
 tū fuit ad b̄tam̄. tunc erit
 vere qd' nūc eē nullomodo
 p̄t̄ ut sic homo viuat quō
 vult. Non enī volet male
 viuere ī illa felicitate aut
 volet aliquid quod deerit. a'
 deerit qd' voluit. Quicq̄d
 amabitur aderit. nec deside
 rabit̄ qd' nō aderit. Omne
 qd' ubi erit bonū erit. et sū
 mus deus sūmū bonū erit
 atq; id fruendū amātibus
 presto est et qd' ē oīno bea
 tissimū ita semp̄ fore certū
 erit. **Quē vero fecerunt
 quidem sibi p̄hi sicut eorū
 quq; placuit vitas b̄t̄as su
 as ut quasi p̄pria virtute pos
 sent qd' cōmūm̄ mortaliū cō
 ditione nō poterāt. sic sali
 cet viue' ut vellent. Henci
 ebant enī aliter b̄t̄m̄ esse
 neminē posse m̄si habendo
 qd' vellet et nichil paciēdo
 qd' nollet. Quis autē non
 qualēcūq; vitam qua delec
 tatur et ideo b̄tam̄ vocat vel
 let sic eē ī sua potestate ut
 eam posset habere p̄petuā.
**Et tamen quis ita est q' vult
 pati molestias quas fortiter
 tolleret qm̄ius eas velit pos
 sitq; tolerare si patitur. Q̄is
 velit ī tormentis viuere e
 tiam qui potest ī eis per****

paciētiā tenendo iusticiā
 laudabiliter uiuere. **T**ransitu
 ra cogitauerūt hec mala qui
 ea p̄tulerūt uel cupiēdo ea
 habere uel timendo amitte
 qd' amabāt siue nequiter siue
 laudabiliter. **N**am multi per
 transitoria mala ad p̄man
 sura bona fortiter tetenderūt
 qui profecto spe b̄ti sūt etiā
 cū sūt in transitorijs malis
 per que ad bona nō t̄nsiua
 p̄ueiūt. **S**ed qui spe b̄tis est
 nōdū b̄tis ē. **E**xpectat nāq; p̄
 paciētiā b̄titudinē quā nōdū
 tenet. **Q**ui uero sine ulla spe
 tali sine ulla tali mercede
 cruciat. q̄ntalibet adhibe
 at toleranciā nō ē b̄tis uera
 citer sed miser fortiter. **N**e
 q; em̄ p̄p̄tēā miser nō ē. q; **m**
 inferior eēt si et ipaciēter
 miseriam sustineret. **P**orro
 si ista nō patit̄ que nollet
 pati in suo corpe: nec dum
 quidē b̄tis habendus est
 qui nō uiuit ut uult. **U**t
 em̄ alia omittā que corpe
 illeso ad aīmi p̄tinent offē
 siones sine quibus uiuere
 uellem⁹ et sūt inuīabilia.
Uellet utiq; si posset ita sal
 uū atq; incolumē habē cor
 pus et nullas ex eo pati
 molestias ut id haberet
 in potestate aut in ip̄iis